
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від   21.01.2026 р.               Стрий                     №  9 

 

 

Про організацію функціонування 

пунктів незламності 
 

Відповідно до Кодексу Цивільного захисту України, п.п. 20 ч. 4 ст. 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку організації та 

функціонування пунктів незламності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 17.12.2022  № 1401, на виконання доручення Львівської 

обласної військової адміністрації від 16.01.2026 № 4/0/6-26ВА, рішення 

позачергового засідання місцевої комісії з питань ТЕБ і НС від 21.01.2026 

(протокол № 3) та з метою організації життєзабезпечення населення в умовах, 

пов’язаних з тривалим відключенням електроенергії та зв’язку: 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови  від 12.12.2022 № 304 

«Про створення і організацію функціонування пунктів незламності», а саме: 

Перелік та місце розташування Пунктів незламності на території 

Стрийської територіальної громади, затверджений розпорядженням міського 

голови від 12.12.2022 № 304, викласти в новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Начальникам управління освіти (Л. Стасенко), управління культури, 

молоді та спорту (І. Пукас) директору КНП Стрийської міської ради ТМО 

„СМОЛ“ (І. Зрайло), директору відокремленого структурного підрозділу 

„Стрийський фаховий коледж Львівського національного університету 

природокористування“ (І. Рінило) перевести пункти незламності в режим 

функціонування за визначеним графіком. 

 

3. Керівнику міського комбінату комунальних підприємств М. Щербі 

видати з місцевого резерву цивільного захисту для заправки генераторів 

пунктів незламності з розрахунку їх роботи протягом 3-ох діб: 

3.1. Управлінню освіти (Л. Стасенко) - дизельне паливо в кількості 200 л 

(двісті літрів) та бензин в кількості 170 л (сто сімдесят літрів). 

3.2 Управлінню культури, молоді та спорту (І.Пукас) - бензин в кількості 

30 л (тридцять літрів). 

 

4. Начальниці управління освіти міської ради Л. Стасенко та начальниці 

управління культури, молоді та спорту міської ради І. Пукас:  

4.1. Отримати  дизельне паливо та бензин в кількості визначеному в п.3 для 

використання під час роботи «пунктів незламності». 



 

4.2. Списання пального проводити комісійно відповідно до журналу обліку 

експлуатації та технічного стану автономної електростанції. 

 

5. Балансоутримувачам будівель, де розташовані пункти незламності, 

забезпечити їх укомплектування відповідно до Порядку організації та 

функціонування пунктів незламності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 17.12.2022  № 1401. 

 

6. Відділу обліку і звітності (Н. Салада) спільно з відділом НС та ЦЗН, 

оборонної і мобілізаційної роботи (Є. Харик) передати встановленим порядком 

закуплені продукти харчування для пунктів незламності (чай, цукор та печиво). 

 

7. Відповідальним особам пунктів незламності вести документацію 

відповідно до  Порядку організації та функціонування пунктів незламності 

затвердженого постановою КМУ від 17.12.2022  № 1401. 

 

8. Відділу інформаційної та внутрішньої політики (М. Стадник) 

забезпечити інформування населення про наявність пунктів незламності, їх 

місця розташування та режим роботи всіма наявними засобами (через ЗМІ, 

офіційні ресурси в мережі Інтернет, розміщення покажчиків на місцевості 

тощо). 

 

9. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 

 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Додаток  

до розпорядження Стрийського міського голови 

       від „ 21  “ січня 2026 р.  №    9 

 

Перелік та місце розташування Пунктів незламності 

 на території Стрийської територіальної громади 

 
№ 

з/п 

Місце розташування та адреса Відповідальна особа № телефону Примітка 

1 Стрийський ліцей «Гімназія імені 

Андрея Шептицького»,  

вул. Незалежності, 31 

Опришко Руслана 

Ярославівна 

Чубко Володимир 

Іванович 

095-443-69-28 

 

099-256-07-37 

 

2 Стрийська гімназія імені 

Василя Стасюка,  

вул. Шевченка, 18 

Савченко Софія 

Зіновіївна 

Мацько Іванна 

Іванівна 

093-104-06-58 

 

093-104-06-58 

 

3 Стрийський ліцей №6,  

вул. Коперника, 1 

Ватаг Уляна 

Ярославівна 

Хорощак Микола 

Кирилович 

067-971-52-95 

 

096-540-22-62 

 

4 Стрийський ліцей «Гімназія імені 

Андрея Шептицького»,  

вул. Гайдамацька, 11 

Опришко Руслана 

Ярославівна 

Козак Галина 

Василівна 

095-443-69-28 

 

050-665-78-84 

 

5 Стрийська ліцей імені 

Івана Франка,  

вул 50-ти річчя УПА, 2  

Юрків Галина 

Михайлівна 

Дмитрів Руслан 

Степанович 

067-499-09-30 

 

093-878-19-90 

 

5 ДЮСШ,  

вул. Крушельницької, 18 

Веселова Христина 

Орестівна 

063-021-81-77  

6 МБК,  

вул. Крушельницької, 18 

Гордієнко Лілія 

Ігорівна 

096-103-94-18  

7 КНП ТМО «СМОЛ»,  

вул. Петлюри, 72 

Герей Любов 

Михайлівна 

095-803-38-77  

8 Стрийський фаховий коледж, 

вул. Львівська, 169 

Рінило Ігор 

Ярославович 

Мош Лідія 

Богданівана 

067-769-90-54 

 

097-712-91-51 

 

Додаткові пункти незламності 

1 Міський Народний дім,  

вул. Народна, 8 

Бойко Лідія 

Богданівна 

099-121-89-28  

2 Стрийська гімназія №7,  

вул. Колесси, 12 

Олянін Ігор 

Казимирович 

068-378-39-32  

 

 

Заступник міського голови      Христина ГРЕХ 


